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dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/6/2022 – „MŠ Libocká 

- celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem“ (Dodatečná informace č. 12) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr se vyskytuje následující položka v záložce „SO 07 3-mobiliář Pol“.  
V tabulce mobiliáře a situaci jsou uvedeny 2 kusy. Upraví zadavatel množství v poskytnutém výkazu výměr? 

 

 

 

Odpověď 
Platí tabulka mobiliáře v PD, tj. 2ks. Bez zásahu do PD. 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
 
 
Dotaz č. 2 
Ve výkazu výměr se vyskytuje následující položka v záložce „SO 01 01-Stavební část Pol“.  
V položce je uvedeno, že se jedná o dřevěné okno - smrk. V tabulce oken je ale uvedeno, že se jedná o okno 

z hliníkových profilů. Upřesní zadavatel svůj požadavek a případně opraví poskytnuté PD/VV? 

 
Odpověď 
Přístavba - mateiál profilů oken dub 
Vila - mateiál profilů oken smrk 
Bez zásahu do PD.  
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 

 
 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 06. 02. 2023 

  VZ6/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   

23 9523 M 23-D+M venkovní zásuvkový sloupek včetně výkopu a betonového základu ks 1,00000 

138 12 F12-D+M dřevěné okno 1250x(1840+1660)mm, smrk napojovaný, trojsklo Rw=30dB, Uw=1,0 W/m2K ks 1,00000 
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Dotaz č. 3 
U již zmíněné pozice F12 je uveden referenční výrobek. Odborné firmy, které vyrábějí uvedené prvky nedokáží 
splnit požadované zadání - bezrámové hliníkové okno s PO EI 30 DP1, lomené atypické. Poskytne zadavatel 
informaci, jak má uchazeč v tuto chvíli postupovat? 
 
Odpověď 
Upravena specifikace prvku - parametry rámů oken a součinitel prostupu tepla. 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
příloha: LIB-B_DPS_D.1.1_601_00_TABULKA_OKEN 
 
 
Dotaz č. 4 
V objektu „SO_02_VILA“ jsou navržena okna z hliníkových profilů Heroal W72 u pozic F1, F17, F19c, F22. 
Zadavatelem uvažovaný systém neumožňuje vyšší požární odolnost, než EI 30 (pozice F22 požaduje EI 45). Dále 
u tohoto systému není testováno Uw, proto jej není ani možné následně certifikovat. Jak má v tuto chvíli uchazeč 
postupovat, nedokáže-li splnit výše uvedené požadavky? 
 
Odpověď 
Upravena specifikace prvku - parametry rámů oken a součinitel prostupu tepla. 
Upraveno v aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr. 
příloha: LIB-A_DPS_D.1.1_601_00_TABULKA_OKEN 
 

 
 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ocenili aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr. 

(příloha této informace) 
 

 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé komplikace a na základě obdrženého dotazu 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 02. 2023, 10.00 hod. 

 
 
 
Přílohy dle textu 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“: AKTUALIZOVANÉ PŘÍLOHY_06.02.2023) 


